0.33kg/h 国家环境保护总局（2003）

第四版增补版 亚甲蓝分

光光度法

紫外可见分光光度计 委托

厂界废

气

颗粒物 厂界 1次/半

年

大气污染物综合排

放标准

（GB16297-1996)

1mg/Nm³ 重量法 GB/T 15432-1995  电子天平 委托

非甲烷总

烃

厂界 1次/半

年

4.0mg/Nm³ 直接进样-气相色谱法

HJ604-2017

GC9790II气相色谱仪 委托

臭气浓度 厂界 1次/半

年

恶臭污染物排放标

准GB 14554-93

20无量纲 三点比较式臭袋法 GB T

14675-1993

真空瓶 委托

氨（氨气） 厂界 1次/半

年

1.5mg/Nm³  次氯酸钠-水杨酸分光光

度法 HJ 534-2009

紫外可见分光光度计 委托

硫化氢 厂界 1次/半

年

0.06mg/Nm³ 气相色谱法

GB/T14678-1993

GC9790气相色谱仪 委托

噪声 昼间等效

声级（Ld）

夜间等效

声级（Ln）

厂界四

周

1次/季 《工业企业厂界环

境噪声排放标准》

（GB12348-2008）

表1中2类标准

60（昼）

50（夜）

工业企业厂界环境噪声排

放标准GB12348-2008

多功能声级计

声校准器

委托

检测

污染物排

放方式及

排放去向

排放方式为间隙式排放，排放去向为禹城市第二污水处理厂

监测质量

控制措施

按规范做好各项化验项目：定期更新标准曲线；定期做标准样品、与环保部门或同行业化验室做数据比对确保数据

的可靠性。

监测结果

公开时限

针对监测项目，依据《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法》的要求，填报公开时限。

备注：按照水污染物排放、大气污染物排放、厂界噪声和周边环境质量分表填写。

其他应当公开的环境信息

无

保龄宝生物股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

保龄宝生物股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 825 0.00%   2,512 2,512 3,337 0.00%

3、其他内资持股 825 0.00%   2,512 2,512 3,337 0.00%

   境内自然人持股 825 0.00%   2,512 2,512 3,337 0.00%

二、无限售条件股份 369,255,175 100.00%   -2,512 -2,512 369,252,663 100.00%

1、人民币普通股 369,255,175 100.00%   -2,512 -2,512 369,252,663 100.00%

三、股份总数 369,256,000 100.00%   0 0 369,256,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管持股锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

保龄宝生物股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

贾维臣 0 0 2,512 2,512 高管持股锁定 监事任职期间锁定

张欣荣 825 0 0 825 高管持股锁定 董事任职期间锁定

合计 825 0 2,512 3,337 -- --

3、证券发行与上市情况

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 16,366
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况